内蒙古2009年上半年自考考生注意事项及取消长期准考证费

、毕业证书工本费的通知自考 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/553/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A42_c67_553991.htm 内考办函[2009]15号各盟

市自学考试办公室： 一、为了充分发挥网上报名的优势，扩

大对考生的服务范围，让考生更准确的了解考试的相关信息

，我办重新修订了自学考试座位通知单的式样、内容（见附

件）,现印发给你们，望你们熟悉掌握相关事宜，正确指导考

生履行自学考试的相关程序，进一步规范我区的自学考试考

务管理工作。 二、根据内财非税[2009]112号文件《内蒙古自

治区财政厅、发展改革委关于取消和清理部分自治区设立行

政事业性收费的通知》精神，从2009年3月1日起，取消高等

教育自学考试长期准考证工本费和高等教育自学考试毕业证

书工本费，望各盟市认真执行。内蒙古自治区自学考试办公

室2009年3月20日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com